
ShLiAm jowlets

darovací smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

na základě usnesení Rady MČ Praha 4 Č.15R-458/2023 ze dne 12.7.2023

I. Smluvní strany
PASSERINVEST GROUP, a.s.
se sídlem Želetavská 1525/1,140 00 Praha 4
zastoupená: Vladimírem Kloudou a Martinem Ungerem, na základě pověření 
IČ: 26118963

         
   

(dále jen ,,dárce“)

a

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 00 Praha 4 
zastoupená: Ing. Ondřejem Kubínem, MBA, starostou 
IČ: 00063584

    
   

(dále jen „obdarovaný") 
uzavírají tuto

Darovací smlouvu
(dále jen „smlouva")

II. Předmět smlouvy

2.1. Dárce poskytuje obdarovanému dle této smlouvy peněžitý dar ve výši 100.000 Kč, (slovy: 
jedno sto tisíc korun českých) účelově určených na akci Den zdraví s Prahou 4, kterážto 
akce se bude konat v průběhu jednoho dne (podle volby obdarovaného) v měsíci září 2023 
(dále jen „Akce"). Dárce poskytuje dar ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů.

2.2. Dárce poskytne obdarovanému dar uvedený v či. 2.1. této smlouvy převodem na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to vlhůtě do 15 kalendářních dnů po podpisu této 
smlouvy.

2.3. Obdarovaný finanční dar přijímá.

2.4. Obdarovaný se zavazuje použít poskytnutý dar výhradně k účelu uvedenému v bodu 2.1. 
této smlouvy. Obdarovaný se dále zavazuje identifikovat přiměřeným způsobem dárce 
v propagačních a informačních materiálech (včetně případně venkovních poutačů) 
vztahujících se k Akci jako partnera Akce a umožnit dárci umístění jednoho (1) Stánku 
vybudovaného dárcem v celém průběhu Akce, a to za účelem představení produktů dárce 
s dodržením tematiky Akce (např. produkty zdravé výživy) návštěvníkům Akce.

2.5. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci kontrolu použití daru v souladu s účelem 
vymezeným v bodu 2.1. této smlouvy, a to především kontrolou příslušných účetních 
dokladů obdarovaného.



2.6. Dárce i obdarovaný tímto dávají souhlas s případným zveřejněním svého názvu a sídla 
v souvislosti s poskytnutím/přijetím daru.

2.7. V případě že obdarovaný použije dar bez písemného povolení dárce k jiným účelům než 
touto darovacích smlouvou sjednaných, je obdarovaný povinen na výzvu dárce dar vrátit dle 
následných dispozic uvedených v písemném vyhotovení výzvy k vrácení daru.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a že tato 
smlouva byla sepsána dle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, což stvrzují níže svými podpisy.

3.2. Tato smlouva slouží současně jako potvrzení obdarovaného, jako příjemce výše uvedeného 
daru, o výši daru ve smyslu ustanovení § 381 odst. 1 písm. a) zákona 586/1992 Sb., o daních z 
příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a obdarovaný se zavazuje vystavit dárci veškerá další 
případná potvrzení požadovaná dárcem pro daňové účely bezodkladně po poskytnutí daru.

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Obdarovaný se zavazuje, že tuto smlouvu zašle správci 
registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 
Nebude-li tato smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena.

3.4. Platnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnost 
uveřejněním v registru smluv dle předchozího odstavce.

3.5. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dárce obdrží 
jedno vyhotovení a obdarovaný dvě vyhotovení.

  
  

GROUP, a.s.
: Vladimír Klouda, Martin Unger 

dě  pověření

V Praze  

Městská část Praha 4 
jméno: Ing. Ondřej Kubín, 

starosta

  
    

  
      

          
    

     
   


